DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 31 de julho de 2018

Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Constitucional do Município de Coremas/PB,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado do julgamento das

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade
TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2018, e com base no

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como
proponentes vencedores:
1º) lugar: Construtora J Galdino Eireli-EPP, CNPJ:
20.227.311/0001-03, com o valor total de R$
361.420,80 (Trezentos sessenta um mil, quatrocentos e

vinte reais e oitenta centavos);
2º) lugar: Accocil Construções e Locações Eireli-EPP,
CNPJ Nº 02.349.757/0001-10, com o valor total de R$
378.730,65(Trezentos setenta e oito mil, setecentos e

trinta reais, sessenta e cinco centavos).
OBJETO: Prestar serviços de engenharia na

Construção de uma Cento Formação Educacional e
Cultura na sede do município, conforme planilha
orçamentária de custo.

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 30 de julho de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Constitucional do Município de Coremas/PB,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado do julgamento das

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade
TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2018, e com base no

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como
proponentes vencedores:
1º) lugar: Obraplan LTDA, CNPJ: 26.764.981/0001-37,
com o valor total de R$ 325.905,48 (Trezentos vinte e

cinco mil, novecentos e cinco reais, quarenta e oito
centavos);
2º) lugar:  Construtora Suassuna Ltda-ME, CNPJ:
04.441.785/0001-99, com o valor total de R$
406.515,36(Quatrocentos e seis mil, quinhentos e

quinze reais, trinta e seis centavos);
3º) lugar:  Marciel Rolim Ltda-ME, CNPJ:
26.520.926/0001-00, com o valor total de R$
463.509,00 (Quatrocentos sessenta e três mil,

quinhentos e nove reais);
4º) lugar:  C R V Ltda, CNPJ: 07.609.311/0001-00,
com o valor total de R$ 464.585,04, (Quatrocentos

sessenta e quatro mil, quinhentos oitenta e cinco reais
e quatro centavos);
5º) lugar:  Maxicasa Ltda, CNPJ: 03.278.968-72, com o
valor total de R$ 464.588,04 (Quatrocentos sessenta e

quatro mil, quinhentos oitenta e oito reais e quatro
centavos).
OBJETO: Prestar serviços no transporte de entulhos e

destinação final até os locais indicados pela Prefeitura
de Coremas, com uma distância de até 60 (sessenta)
quilômetros sendo de ida e volta da sede do município
de Coremas/PB, conforme planilha orçamentária de
custo.

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 30 de julho de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Constitucional do Município de Coremas/PB,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado do julgamento das

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade
TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2018, e com base no

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como
proponentes vencedores:
1º) lugar: Obraplan Empresa de Limpeza e

Conservação Urbana LTDA, CNPJ nº 26.764.981/0001-
37, com o valor total de R$ 370.400,00 (Trezentos e

setenta mil e quatrocentos reais);
2º) lugar: Pessoa jurídica: Setha Construções E

Serviços Ltda-EPP, CNPJ Nº 24.064.804/0001-12, com
o valor total de R$ 488.000,00 (Quatrocentos oitenta e

oito mil reais);
3º) lugar:  Marciel Rolim Construtora e Serviços Ltda-

ME, CNPJ Nº 26.520.926/0001-00, com o valor total
de R$ 520.080,00 (Quinhentos e vinte mil e oitenta

reais);
4º) lugar:  Construtora Suassuna e Martins Ltda - ME,
CNPJ nº 04.441.785/0001-99, com o valor total de R$
525.360,00(Quinhentos vinte e cinco mil, trezentos e

sessenta reais);
5º) lugar:  C R V Construções e Serviços Ltda, CNPJ
Nº 07.609.311/0001-00, com o valor total de R$
527.600,00(Quinhentos vinte e sete mil e seiscentos

reais);
6º) lugar:  Maxicasa Com. e Construções Ltda, CNPJ
Nº 03.278.968-72, com o valor total de R$
527.856,00 (Quinhentos vinte e sete mil oitocentos

cinquenta e seis reais);
7º) lugar: Construtora Princesa do Vale Ltda-ME,
CNPJ Nº 15.233.791/0001-77, com o valor total de R$
528.000,00(Quinhentos vinte e oito mil reais).
OBJETO: Prestar serviços com maquinas pesadas, na

recuperação (alargamento) e de estradas vicinais de
terras, aberturas de nova estrada de terra, limpeza de
pequenos e médios barreiros, movimentação e
compactação de entulhos, e ainda qualquer outro tipo
de serviço de interesse da municipalidade, caso seja
necessário.

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 30 de julho de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita